PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2017

№ 54а
О внесении изменений в постановление администрации Нарымского сельского

поселения от 29.06.2015 № 49а «О заключении договора найма
специализированного жилого помещения с Кирьяновой Ксенией Константиновной»
В соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007 № 188 –ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями  по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей оставшихся без попечения родителей, а  также лиц из их числа», и Порядка установленного Постановлением Администрации Томской области от 29.12.2012 г. № 562а «Об утверждении Порядка предоставления детям - сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений»  и для   приведения в соответствии с действующим законодательством, на основании акта по итогам проверки Департаментом по вопросам семьи и детей Томской области  от 15.06.2017
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Нарымского сельского поселения от 29.06.2015 № 49а «О заключении договора найма специализированного жилого помещения с Кирьяновой Ксенией Константиновной»

  Пункт 1 изложить в новой редакции;

« Заключить типовой договор найма жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей с гражданкой  Кирьяновой Ксенией Константиновной  на жилое помещение по адресу: Томская область, Парабельский район, п.Шпалозавод, ул. Заозерная, дом 3, кв. 1. Состав семьи: 1 человек.

Квартира  3-х комнатная, общей площадью -44,8 кв.м, в том числе жилой- 39,9 кв.м.
Предоставляемая квартира имеет следующую степень благоустройства: нецентрализованное водоснабжение; нецентрализованное водоотведение (надворные уборные); печное отопление; электроснабжение.
Типовой договор заключить  сроком на пять лет с 30.06.2015г.  по 30.06.2020г.»
2. Контроль за исполнением возложить на управляющего делами Н.М.Ломакину.

Глава поселения

  С.В.Абдрашитова

рассылка:

Администрация-2
Н.М.Ломакина-1